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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen f6r Bostadsrittsféreningen Ankdammen far hirmed avge arsredovisning for
rékenskapsédret 2012-01-01 — 2012-12-31, foreningens 10:¢ rikenskapsar.

Verksamhetens art och inriktning

Foreningen har till dndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus upplata bostéider 4t medlemmar till nyttjande utan tidsbegrénsning.

Allmiint om verksamheten

Foreningen &ger och forvaltar fastigheten Timmermannen 1 i Solna kommun. Foreningen

har 70 bostadsritter och upplater harutéver 9 hyresritter samt 24 parkeringsplatser.

Den ekonomiska forvaltningen ombestrjs av UBC Ekonomisk Forvaltning i Sverige AB.
Storholmen Teknik ombesdrjer den tekniska forvaltningen.

Fastigheten &r fullvérdesforsdkrad genom Brandkontoret. Ansvarsforsikring ingdr for styrelsen.

Foreningen har inga anstillda.
Viisentliga hiindelse under rikenskapsaret

En tillaggskdpeskilling om kronor 530.000 erhdlls 2012-07-03 avseende slutlig avrakning
géllande ombyggnad av kontorslokaler i entréplanet till 4tta ligenheter.

Per 2012-04-05 amorterades Msek 2,5 pé det rorliga lanet hos Danske Bank. Kvarstaende
rorligt 1an om Msek 12 overfordes till Swedbank. Per 2012-12-28 amorterades ytterligare
Msek 1,0 pa samma lan. Lanet hos Swedbank om Msek 20 forfoll 2012-04-24. Nytt lan pa
samma belopp tecknades med Swedbank med forfallodag 2015-01-23 och en réntesats

pa 3,504%.

OVK besiktning (obligatorisk ventilationskontroll) har genomforts och godkints 2012-05-31.

Flerarsdversikt 2012 2011 2010 2009
Genomsnittlig skuldrinta 3,58 3,79 3,68 3,46
Lén per kvm bostadsyta vid érets utgang 7147 7 691 8235 9176
Lén i forhallande till taxeringsvirde % 56,71 61,03 69,72 80,84

Fastighetens belaningsgrad % 44 45 47 49
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Forviintningar avseende den framtida utvecklingen

Per 2013-03-06 amorterades Msek 0,5 pa det rorliga lanet. Kvarstaende rorligt 1an, Msek 10,5,
har éndrats per samma datum till 1an med forfallodag 2017-12-20 med en réntesats pa 3,26%.

Inga investeringar &r planerade for &r 2013.
Foreningsfriagor

Styrelsen har haft 22 (23) protokollforda sammantridden samt darutdver haft kontinuerlig
kontakt i olika foreningsangelidgenheter.

Ordinarie foreningsstimma avholls 2012-05-29.

Av foreningens medlemslidgenheter har 11 (8) dverlatits under aret.

Forslag till resultatdisposition

Till foreningsstéimmans forfogande

Balanserat resultat - 9728 840

Arets resultat - 156223
- 9885063

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten disponeras sa att

1 ny rékning 6verfors - 9885063

Vad betriffar foreningens resultat och stéllning i Gvrigt, hidnvisas till efterfoljande resultat-
och balansrikning samt kassaflddesanalys med tillhdrande bokslutskommentarer. Alla
belopp uttrycks i svenska kronor dér ej annat anges.
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RESULTATRAKNING
2012-01-01 2011-01-01

Not -2012-12-31 -2011-12-31
Fastighetens intiikter
Arsavgifter 3676044 3540 406
Hyresintédkter 892 918 873 829
Summa intikter 4 568 962 4414 235
Fastighetens kostnader
Driftskostnader 2 -1493 058 -1 340605
Underhallskostnader 3 - 317647 -2683 811
Fastighetsskatt - 93377 - 103998
Ovriga externa kostnader 4 - 368654 - 473673
Avskrivningar 1,5 - 817534 - 698967
Summa kostnader -3090270 -5301054
Rorelseresultat 1478 692 - 886 819
Resultat fran finansiella investeringar
Rénte- och &vriga finansiella intékter 49 554 185 621
Rénte- och 6vriga finansiella kostnader -1684469 -2008 436
Resultat efter finansiella poster - 156223 -2709 634
Resultat fore skatt - 156 223 -2 709 634
Skatt pa arets resultat & -
Arets resultat - 156223  -2709 634
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BALANSRAKNING

Not 2012-12-31 2011-12-3]

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar

Byggnader 6 45607 389 45 869 559
Mark och markanldggningar 7 44 326 667 44426 667
Fastighetsforbittringar 8 13075484 13516 703
Inventarier och installationer 9 55701 47 596
103 065 241 103 860 525
Summa anliiggningstillgingar 103 065 241 103 860 525

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Hyresfordringar - 12 144
Skattefordran 47 553 36 932
Ovriga kortfristiga fordringar 176 129 175 603
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 10 35523 20 629
Avrakningskonto forvaltare, klientmedelskonto 1 495 482 1218452
1774 687 1463 760

Kortfristiga placeringar
Kortfristiga placeringar 11 - 1 970 755
- 1970 755
Kassa och bank 800 348 1 829 533
Summa omsiittningstillgingar 2575035 5264048

SUMMA TILLGANGAR 105 640 276 109 124 573
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BALANSRAKNING

Not 2012-12-31 2011-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 12

Bundet eget kapital

Insatser 63 100 005 63 100 005

Upplételseavgifter 5286 166 4756 166

Yttre fond 273 000 -
68 659 171 67 856 171

Fritt eget kapital

Balanserat resultat - 9728840 - 6746206

Arets resultat - 156223 - 2709634

- 9885063 - 9455840

Summa eget kapital 58 774 108 58 400 331

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 13 45 500 000 47 000 000
45 500 000 47 000 000

Kortfristiga skulder

Forutbetalda hyror 331023 349 132

Leverant6rsskulder 89 078 548 509

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 14 446 067 326 601

Kort del av langfristig skuld 500 000 2 500 000

Summa kortfristiga skulder 1366 168 3724242

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 105640276 109 124 573

POSTER INOM LINJEN

Stiillda séikerheter och ansvarsforbindelser

Lan hos kreditinstitut

Stdallda scikerheter

Fastighetsinteckning 53 000 000 53 000 000

Ansvarsforbindelser Inga Inga
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KASSAFLODESANALYS
2012-01-01 2011-01-01
Not -2012-12-31 -2011-12-31
Den lépande verksamheten
Resultat efter finansiella poster - 156223 -2 709 634
Justering for poster som inte ingdr i kassaflodet
Avskrivningar 817 534 698 967
661 311 -2 010 667
Betald skatt - -
Kassafloéde fran den lépande verksamheten fore
forindringar av rorelsekapital 661 311 -2 010 667
Kassaflode fran fordndringar i rirelsekapital
Okning av rérelsefordringar - 310927 - 252062
Minskning / Okning av rérelseskulder -2358074 2341 080
Kassaflode fran den lopande verksamheten -2 007 690 78 351
Investeringsverksamheten
Materiella anldggningstillgangar
Forvirv av materiella anldggningstillgingar - 22250 -1 836 875
Kortfristiga placeringar 1970 755 - 87979
Kassaflode frin investeringsverksamheten 1948 505 - 1924 854
Finansieringsverksamheten
Inbetalning av insatser - 692 219
Inbetalning av upplételseavgifter 530 000 972 781
Amortering 1an -1 500 000 - 6 000 000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten - 970 000 -4 335 000
Arets kassafléde -1 029 185 -6 181 503
Likvida medel fran arets borjan 1829 533 8011 036
Likvida medel vid érets slut 800 348 1829533
Justering for poster som inte ingar i kassaflédet
Avskrivningar 817 534 698 967
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Not 1 — Allmiint

Redovisningsgrinciger

De redovisningsprinciper som tillimpas 6verensstimmer med Arsredovisningslagen
samt rekommendationer och uttalanden frén Bokforingsndmndens allméinna rad.

Virderingsprinciper m m
Arsavgifter och hyror intéktsfors i samband med avisering/fakturering vilket sker manadsvis.

Tillgéngar, avsttningar och skulder har virderats till anskaffningskostnaden om inget
annat anges nedan.

Avskrivningsprinciper for anldaggningstillgangar

Anléggningstillgingarna redovisas till anskaffningskostnad med avdrag for planméssiga
avskrivningar baserade p4 en bedomd nyttjandeperiod.

Avskrivningar enligt plan % 2012 2011
Materiella anldggningstillgéngar

Byggnader *) 0,55 % 0,5 %
Mark - -
Fastighetsforbittringar, stambyte 2,5% 25%
Fastighetsforbattringar, altanrenovering, 5,0% 5,0 %
Markanldggning 5,0% -
Inventarier och installationer 20,0 % 20,0 %

*) Planenlig avskrivning for byggnad ékar fr.o.m &r 2012 med 0,05 % per &r fram till dess
avskrivningssatsen uppgar till 1 % p4 arsbasis da bedémd nyttjandeperiod &ndrats till
100 ar.

Avskrivningssatserna avser arsbasis.

Fordringar
Fordringar har efter individuell virdering upptagits till det belopp varmed de beriiknas inflyta.

Fond for yttre underhall
Reservering for framtida underhall av féreningens fastighet sker genom disposition pa basis
av féreningens underhallsplan.

Personal
Styrelsen uppbir arligt arvode som bestims pa foreningsstimman.

Stadning, teknisk och ekonomisk forvaltning utfors av fristdende konsultforetag dér
foreningen ej har ndgot arbetsgivaransvar.
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Not 2 - Driftskostnader

Virme

Vatten

El

Fastighetsskatsel
Sophédmtning

Stédning

Snordjning

Mark och trédgérdsskotsel

Not 3 — Underhaliskostnader
Markanldggning

Byte tak

Ventilation

Renovering l4dgenheter
Mélning allménna utrymmen
Pump till pumpgrop i pannrum
Daorrstangare

Ovriga underhallskostnader

Not 4 — Ovriga externa kostnader
Administrativ forvaltning enligt avtal
Styrelsearvode

Fastighetsforsikring
Méklarprovision

Revisionsarvode

Juristarvode

Styling ldgenhet

Sociala kostnader

Com Hem

Bankkostnader

Ovriga externa kostnader

Not 5 - Avskrivningar av materiella

anliggningstillgdngar
Byggnad :

Fastighetsforbéttringar, altaner
Fastighetsforbittringar, stambyte
Inventarier och installationer
Markanldggning

2012

847 745
217 988
117 273
70 776
62 941
67 908
29 463
78 964
1493 058

2012

94 672
122 714

100 261
317 647

2012
101 711
81 250
51373

25 000
4375

22 164
20416
5 806
56 559
368 654

2012

262 170
349 507
91 712
14 145
100 000
817 534

2011

740 314
214 744
124 652
64 587
88 241
67 166
2713}
13 750
1340 605

2011

1 543 937
296 598
235196
78 000

76 700
46 800
36 000
370 580
2 683 811

2011
95579
87 250
47 741
39127
34 750
26 250
25 000
23 855
18 985
10 182
64 954

473 673

2011

238 336
349 507
91712
11 079
8333
698 967
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Not 6 - Byggnad
Ackumulerade anskaffningsviirden
Vid éarets borjan

Ackumulerade avskrivningar

Vid érets bérjan
Arets avskrivning enligt plan

Redovisat viirde vid arets slut

Not 7 — Mark och markanliggningar

Ackumulerade anskaffningsvéirden
Vid érets borjan

Omklassificering

Nyanskaffning

Ackumulerade avskrivningar
Vid arets borjan
Arets avskrivning enligt plan

Redovisat viirde vid drets slut

Taxeringsviirde
Byggnad
Mark

Not 8 —Fastighetsfdrbéittringar

Renovering kungsaltaner
Ackumulerade anskaffningsvéirden
Vid érets borjan

Ackumulerade avskrivningar
Vid éarets borjan
Arets avskrivning enligt plan

Redovisat viirde vid arets slut

Stamrenovering
Ackumulerade anskaffningsvirden
Vid arets bérjan

Ackumulerade avskrivningar
Vid érets borjan
Arets avskrivning enligt plan

Redovisat viirde vid aret slut
Totalt redovisat viirde vid srets slut

2012-12-31

47 667 200
47 667 200

- 1797 641
- 262170
- 2059 811

45 607 389
2012-12-31

44 435 000

44 435 000

- 8333
- 100000
- 108 333

44 326 667

2012-12-31
49 114 000
32 000 000
81 114 000

2012-12-31

1 834 247
1834 247

- 350272
- 91712
- 641 984

1192263

13 980 263
13 980 263

- 1747 535
- 349507
- 2097 042

11 883 221
13 075 484

10

2011-12-31

47 667 200
47 667 200

- 1559305
- 238336
- 1797 641

45 869 559
2011-12-31

42 435 000
209 375
1790 625
44 435 000

- 8333
- 8333

44 426 667

2011-12-31
49 114 000
32 000 000
81114 000

2011-12-31

1 834 247
1834 247

- 458 560
- 91712
- 550272

1283 975

13 980 263
13 980 263

- 1398028
- 349507
- 1747 535

12 232 728
13 516 703
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Not_9 — Inventarier och installationer
Ackumulerade anskaffningsvirden

Vid arets borjan

Nyanskaffning

Utrangering

Ackumulerade avskrivningar
Vid érets borjan

Arets avskrivning enligt plan
Utrangering

Redovisat viirde vid arets slut

Not 10 - Férutbetalda kostnader och upplupna intéikter

UBC
Fastighetsforsakring
Ovriga forutbetalda kostnader

Not 11 — Kortfristiga placeringar
Svenska Obligationer, FN Sverige

Not 12 — Foriindring i eget kapital
Insatser

Vid arets borjan 63 100 005
Upplatelseavgift under aret -
Avsittning yttre fond -
Disposition av féregdende -
ars resultat

Arets resultat

Vid arets slut 63 100 005

Not 13 — Skulder till
kreditinstitut

Swedbank AB
Swedbank AB
Swedbank AB

Bundna-
fonder

4 756 166
530 000

5286 166

Riintesats

2012-12-31
2,794%
3,58 %
3,504 %

11

45 500 000

2012-12-31 2011-12-31

281 569 266 889

22 250 46 250

- - 31570

303 819 281 569

- 233973 - 254464

- 14145 - 11079

- 31570

- 248118 - 233973

55 701 47 596

2012-12-31 2011-12-31

26 266 =

21 960 20 629

7297 .

55523 20 629

2012-12-31 2011-12-31

- 1970 755

Yttre Balanserat Arets
fond Resultat Resultat
- -6746206 -2709634
273000 - 273000 -
- -2709 634 2 709 634

- - - 156223
273000 -9728840 - 156223
Belopp Villkors-
2012-12-31 dndring

10 500 000 rorligt

15 000 000 2013-11-26

20 000 000 2015-01-23
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Not 14 — Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter 2012-12-31 2011-12-31

Upplupna réntekostnader 139 385 148 833
Fjdrrvirme 125 129 -
Styrelsearvode 80 000 85 500
Revisionsarvode 30 000 30 000
Sociala kostnader 25136 26 700
Ovriga upplupna kostnader 46 417 35 568

446 067 326 601

Solna den 2013-04-:7
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